Adjunto encontrarán los Estados Financieros correspondientes al Ejercicio Económico del 
2001 con el propósito que sean analizados en la próxima Junta General de Accionistas. 

O De acuerdo a los Estados Financieros correspondiente al Ejercicio Económico del 2001 la 
compañía presenta una Utilidad de $.112.82 (Ciento doce con ochenta y dos centavos de 
dólares americanos), debido a que sus ingresos fueron mayores que sus egresos. 

Como es de conocimientos debido a la constante reinversion en la infraestructura, y la 
O utilización de nueva tecnología para frenar la enfermedad de la mancha blanca que ataca al